
Dodatek č. 1
k servisní smlouvě ze dne 20. 12.20|3 (dále jen ,,Smlouvao.)

Čtánek t

SmIuvní strany

2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy v Praze, se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
zast. prof. MUDr. Vladimírem Komárkem, CSc., děkanem fakulty
ICO: 002f6208
DIC: CZ00216208
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1

č.
Tel:  
Fax:  
Ve věcech technických je oprávněn jednat:  

(dále jen''objednatel'')

a

RedWeb s.r.o.' se sídlem Kozí 68418, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 53700
zast. Bc. Jaroslavem Cerveným, jednatelem společnosti
ICO:27109841
DIČ: CZ277O9841
Bankovní spojení: GE Money Bank, a's., pobočka Brno
Císlo účtu:
Ve věcech technických je oprávněn jednat:   

(dále j en''ZhotoVitel'')

Č|ánek 2

Předmět dodatku

2,I Předmětem tohoto dodatku je úprava dále uvedených článků Smlouvy v souvislosti
s prodlouŽením platnosti Smlouvy.

Č|ánek 3

3.1 Clánek 3, odst. 3.l Smlouvy Se upravuje takto: Tato smiouva Se uzavírá na dobu
určitou, a to 3 I. 1. 2017 .

3.2 Clánek 4, odst.4.1 se mění takto: Cena zaslužby poskytované dle této smlouvy činí
15 000 Kč bez DPH.



3.3 Clánek 6, odst.6.6. se mění takto: Cerpání sluŽeb a rozsah odebíraných kapacit
Poskytovatele v člověkohodinách je stanoven na základě vzá]emné dohody smluvních
stran tak, že po dobu platnosti snrlouvy činí objem poskýnutých sluŽeb při plnění
předmětu smlouvy a v ceně uvedené v čl. 4 odst. 4.1 maximálně 18,75 člověkohodin
měsíčně. Po vyčerpání pinění v rozsahu dle přeclchozí věty br"rde další plnění
zpoplatňováno částkou 800 Kč / ČIověkohodina. Cerpár'rí plnění bude vŽdy účtováno
po čtvrthodináclr. 

Článek 4

Závérečná ustanovení

4.I Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.
4.2 Tento dodatek č. 1je vyhotoven ve dvou stejnopisech,znichžkaždá strana obdrŽí po

jednom vyhotovení.
10.5 Smluvní strany sjednávají, žezáIežitosti ve Smlouvě a vtomto dodatku č. 1 výslovně

neupravené Se řídí dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1 příslušnými
ustanovenímt zák. č.8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

10.6 Smluvní Strany jsotl povintry zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, ťldajích a
inÍbrmacích, týkajících se drulié Strany, které rnají povahu jejich obchodního tajemství
v rozsahu a za podmínek $ 504 občanského zákotríku, a o kterých Se dozví
v souvislosti s plněním této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, Že týo skutečnosti
nesdělí ani jiným způsobem neposkytnou Žádné třetí osobě a zajísÍíjejich přiměřenou
ochranu a utajení.

I0'7 objednatelje povinen poskytovat informace podle $ 9 odst. 2 zákona č, 106/1999 Sb'
o svobodném přístupu k informacím' Poskytnutí těchto inťormací Se nepovaŽuje
za poruŠení obchodního tajemství. ostatní ustanovení této smlouvy a její přílohy
smluvní strany považují Ve smyslu ustanovení $ 504 občanského zákoníku
za obchodní tajemství.

10.8 obě smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a
Že dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz dohody o všech ustanoveních tohoto
dodatku č. 1 připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.

V Brně dne .1i* I ).,,t?" l- .'rLrL:

Za Zhotovítele:

V Praze dne Lť',,/. ?'Č,1€

Za Objednatele:

ReCWsbs'r'c
Koú| 8

Bi,TEffi{aItlt--,.ň:

R;JwJ '.,.'{ 2. lékařská fakulta
prof. MUDr. Vladimír

Univerzity Praze
fakultyBc. Jaroslav Cervený' iednatel Ko,ryárek, Cl




